

همزمان با هفته دولت؛

تشریح خدمات هیات امنای صرفه جویی ارزی به مناطق محروم

رئیس هیات امنای صرفه جویی ارزی همزمان با هفته دولت، دسترسی مناطق صعب العبور و محروم به امکانات تشخیصی و درمانی در راستای توسعه عدالت اجتماعی را از مهم ترین اقدامات این نهاد عنوان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سیدحسین صفوی، رئیس هیات امنای صرفه جویی ارزی گفت: این نهاد در راستای تکالیف قانونی و همسو با سیاست‌های کلی وزارت بهداشت در توزیع عادلانه خدمات سلامت در سطح کشور و بر اساس نیازسنجی اعلامی، نسبت به تامین تجهیزات مورد نیاز برای تجهیز مراکز درمانی جدیدالاحداث، اقدام نموده است که حاصل آن، بهره برداری از ۷۴ بیمارستان نوساز عمدتاً در مناطق محروم و کم برخوردار کشور بوده است.

وی افزود: با راه‌اندازی این مراکز مردم شلمچه در نقطه صفر مرزی با مراجعه به بیمارستان شلمچه، مردم فنوج در دورترین نقطه استان سیستان و بلوچستان با مراجعه به بیمارستان حضرت ولیعصر فنوج، مردم فهرج در دورترین نقطه استان کرمان با مراجعه به بیمارستان حضرت علی بن ابیطالب علیه السلام فهرج، مردم شهر هفشجان در دورترین نقطه استان چهارمحال و بختیاری با مراجعه به بیمارستان شهر هفشجان و مردم سردشت در مناطق صعب العبور مرزی در غرب کشور با مراجعه به بیمارستان سردشت می‌توانند در کمترین زمان ممکن به امکانات تشخیصی و درمانی دسترسی داشته باشند.

مهندس صفوی تصریح کرد: راه‌اندازی بخش‌های جدید، تجهیز مراکز تصویربرداری، بلوک‌های زایمانی، اتاق‌های عمل در مراکز درمانی مناطق محروم از جمله راه‌اندازی ده‌ها بخش ویژه در بیمارستان شهدای قلعه گنج چیرفت، بیمارستان شهدای فاروج خراسان شمالی، بیمارستان دهدشت کهکیلویه و بویر احمد و راه‌اندازی بلوک‌های زایمانی در بیمارستان قروه کردستان بیمارستان حضرت علی اصغر علی اصغر بیرم لارستان و تجهیز اتاق‌های عمل در بیمارستان سینای کارون خوزستان، بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه کردستان، بیمارستان علی بن ابیطالب در کرمان از جمله اقدامات هیات امنای بوده است.

وی افزود: تجهیز مراکز تصویربرداری با سی‌تی‌اسکن در بیمارستان خدابنده زنجان، بیمارستان سیدالشهدای فارسان شهرکرد، بیمارستان امیرالمومنین گناوه و همچنین تجهیز مراکز تصویربرداری سرطان زاهدان به دستگاه‌های سی تی اسکن، شتابدهنده، سی تی سیمولاتور و پت سی تی از دیگر اقدامات هیات امنای صرفه‌جویی ارزی در مناطق محروم بوده است.

مهندس صفوی خاطرنشان کرد: هیات امنای صرفه جویی ارزی در سال گذشته نسبت به تامین ۱۸۹۲ دستگاه پروتز حلزون شنوایی برای بیماران ناشنوای کاندید عمل کاشت حلزون اقدام نموده که ۹۰ درصد این بیماران از خانواده‌های کم بضاعت و عمدتاً ساکن مناطق محروم کشور بوده‌اند.